平成 27年 5月 26日

新潟県内 子育て支援団体・関係者 各位

                     特定非営利活動法人やまがた育児サークルランド

                          代表 野口 比呂美

第 6回 山形・福島・新潟 避難者支援研修交流会の開催について

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当法人の事業運営につきましてはご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当法人は一昨年度より「やまがた・ふくしま子育て支援交流事業」を行っております。この事業は、山形・福島両

県の子育て支援者が連携し、避難者の福島県へ帰県後の継続的なサポートと、山形・福島に離れて暮らす家族へ

の一体的なサポートを行えることを目的としています。今年度は、新潟県の子育て支援者を加えて開催することとな

りました。

今後も互いに更なる理解を深め、避難者のよりよい支援につなげていければと考えております。つきましては第 6

回目を下記の日程で郡山市にて開催したいと考えております。

お忙しいとは存じますが、是非ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記

1 日  時       平成 27年 6月 25日（木） 13:30～16：00

2 会  場       ミューカルがくと館 ２階中ホール

          〒963-8851  福島県郡山市開成一丁目１番１号  TEL 024-924-3715

3 対  象       山形・福島・新潟県 子育て支援団体・関係者

4 内  容

（1）13：30～15:00   講演
                「放射能による親子のストレスについて（仮）」

福島大学 共生システム理工学類教授 筒井雄二氏

（2）15:00～16：00   意見交換会

5 出欠確認       別紙出欠票にご記入の上、平成 27年 6月 15日（月）まで FAXでご返信ください。

6 その他        山形県からの参加者は、11時に到着後、郡山市内の視察、同会場での昼食会を

予定しております。こちらに参加ご希望の方は申し込みの際にお書き添えください。

連絡先
(特)やまがた育児サークルランド 福山ひろば

  〒990-0034 山形市東原町 3-5-7

TEL 023-664-0165 FAX 023-664-0166

担 当 稲葉

ＦＡＸで 6月 15日（月）までにご返信ください。＊お手数ですが、欠席の場合もご返信願

います。

   Fax  ０２３－６６４－０１６６    やまがた育児サークルランド行き

第 6回 山形・福島・新潟 避難者支援研修交流会

出 欠 票

出席・欠席のどらかに○をつけてください。

◆ 講演・活動報告（13:30～16：00） 出 席 ・  欠 席

役職名   お 名 前

1.

ふりがな

2.

ふりがな

3.

ふりがな

4.

ふりがな

団体名・担当部署名

記入担当者名

住所

電話・ＦＡＸ番号